•ppi^ £ |pít?TO

DECRETO N.o. 8682 DE Io. DE NOVEMBRODE 1.985.

DFNOM.NA "fRAÇA MÁRIO HENRIQUE ZORNIG"

UMA PRAÇA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CAMPINAS.
- ' - us3ndo das atribui-

o P,«feito <10 Mo'-'P» ^P
3; do D„reto . „ c„m.

».tí, r— - ^ - m""'

cípios),

•• DECRETA:

a-- in--Fica denominada "Praça Mário Henrique Zor-
ISO• do Bairro Palmeiras, formada pela Avenida

niçr a Praça sem denommaça ^ e Conseih.iro técnico de
Oswaldo Von Zuben e a confiuenc.a oa,
Carvalho. ^ Este dccretro entra em vigor na data de sua

as disposições em contrário. publicação, revogadas as o p

Paço Municipal, Io. de Novembro de 1.985.

JOSÉ ROBERTO MAGALHÃES TEIXEIRA

Prefeito Municipal